presentibus quam futuris quod hanc confirma-

tionem nostram firmam habeant et observent et 

non contraveniant in aliquo si confidant de nostra 

gratia vel amor. Datum apud Montempessula-

num VI° kal. septembris, anno Domini millo CC 

tricesimo primo.

Signum Jacobi Dei gratia regis Aragonum et re-

gni Maioricarum, comitis Barchinonie et domi-

nus Montispessulani. Hujus rei testes sunt172, 

Guillelmus de Montecatano, Gaucerandus de 

Cartallaco, Hugo de Mataplano, Bernardus de 

Sancta Eugenia, Gilabertus de Crozillis, San-

cius de Orta, Garcia de Orta, Rodericus Gomis. 

Signum Guillelmi scribus qui mandato Domini 

Regis pro Guillelmo de Sala notario suo, hec 

scribi fecit, loco, die et anno prefexis. »

Charte de donation par Jacques d’Aragon de cent 
maisons et cinq domaines de Majorque aux Mont-
pelliérains (ig. 69).

170. Un des vassaux de l’infant du Portugal qui s’est joint à 
l’expédition.
171. La porte Bab-al-Kofol (ou de Bab-al-Khal, puis de Santa 
Margarita) par laquelle le roi Jacques est entré dans la ville 
en 1229.
172. Parmi ces témoins igurent quelques chevaliers ayant 
participé à la conquête de Majorque.
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